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 Raad 29 oktober 2015

agendapunt 14 Strategische Agenda FoodValley regio 2015-2019

VVD 07-10-2015
Vraag 1 Met acht gemeenten hebben we rond FoodValley een gemeenschappelijke regeling. Deze dient voor het einde van het jaar herzien te worden. Ze staat in de planning voor de agenda van december, op het nippertje.


Kan het college aangeven hoe de raad wordt meegenomen in de aanpassing van deze gemeenschappelijke regeling. Kan het college nu reeds aangeven welke punten in de regeling aan verandering onderhevig zijn. Onze fractie wenst namelijk niet in de situatie verzeild te raken dat wij in de laatste dagen voor de raadsvergadering in een tijdsklem worden gedrukt.

12-10-2015

Antwoord 1

Tijdig wordt volgens de afgesproken procedure/werkwijze en Termijnagenda dit voorstel aangeboden door het college aan de raad ter behandeling in de komende decembercyclus. Een onderbouwd voorstel dat ingaat op de wijzigingen in de GR RFV, en de (wettelijke) argumentatie ervan. De procedure voorziet in de gelegenheid tot het stellen van vragen voorafgaand aan -/tijdens de commissie-

/raadsbehandeling.

CDA 06-10-2015
Vraag 2 “Opgemerkt moet worden dat uit het ‘voorstel van college aan raad’ volgt dat in de eindversie, door de Stuurgroep, nog twee wijzigingen aangebracht dienen te worden om het belang van een goede bereikbaarheid te benadrukken (zie verder model-brief ‘voorstel van college aan raad’, pagina 2 bovenaan). Bij het inhoudelijk beoordelen van de “SA 2015-2019” zullen deze twee wijzigingen dus “meegenomen” moeten worden.”

Hebben wij de vraag gekregen of de modelbrief ook is in te zien.

12-10-2015

Antwoord 2

Per abuis is de modelbrief niet bij de stukken gevoegd, deze is alsnog toegevoegd “model brief van BWs aan raden”.

